

# House of Solution ApS

Skivevej 136, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 94 04 78

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Martin Flørnæss  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	House of Solution ApS Skivevej 136 7500 Holstebro
	Hjemmeside: <a href="http://www.house-of-solutions.dk">www.house-of-solutions.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:martin@house-of-solutions.dk">martin@house-of-solutions.dk</a>
	CVR-nr.: 31 94 04 78
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Martin Flørnæss Morten Walther Ehmsen
<b>Direktion</b>	Martin Flørnæss, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med sidste år i at drive konsulent- og handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et underskud på 116 t.kr. mod et overskud sidste år på 83 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 227 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 167 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 118 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 52,3 % af de samlede aktiver på 227 t.kr., hvilket er et fald på 7,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>320.724</b>	<b>531.283</b>
1 Personaleomkostninger	-415.073	-390.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.059	-34.979
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-121.408</b>	<b>105.397</b>
Andre finansielle indtægter	3.614	2.110
Øvrige finansielle omkostninger	-155	-955
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.949</b>	<b>106.552</b>
Skat af årets resultat	2.080	-23.490
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.869</b>	<b>83.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	83.062
Disponeret fra overført resultat	-115.869	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.869</b>	<b>83.062</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning af lejede lokaler	19.957	31.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.957</u>	<u>31.775</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.957</u></b>	<b><u>31.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	174.273
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>174.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.765	71.040
Udsudte skatteaktiver	6.626	4.546
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	25.279	100
Periodeafgrænsningsposter	1.304	4.340
Tilgodehavender i alt	<u>64.974</u>	<u>80.026</u>
Likvide beholdninger	<u>21.710</u>	<u>108.310</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>206.684</u></b>	<b><u>362.609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>226.641</u></b>	<b><u>394.384</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-6.501	109.368
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>118.499</u></b>	<b><u>234.368</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	7.528
	Anden gæld	108.142	152.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.142</u>	<u>160.016</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.142</u></b>	<b><u>160.016</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>226.641</u></b>	 <b><u>394.384</u></b>

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	286.119	283.544
Pensioner	35.001	0
Andre omkostninger til social sikring	4.297	4.098
Personaleomkostninger i øvrigt	89.656	103.265
	<b><u>415.073</u></b>	<b><u>390.907</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	<u>59.093</u>	<u>59.093</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>59.093</u></b>	<b><u>59.093</u></b>
Afskrivninger 1. juli	-27.318	-15.500
Årets afskrivninger	-11.818	-11.818
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-39.136</u></b>	<b><u>-27.318</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>19.957</u></b>	<b><u>31.775</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	109.368	26.306
Årets overførte overskud eller underskud	-115.869	83.062
	<b><u>-6.501</u></b>	<b><u>109.368</u></b>